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Innkalling til årsmøte 2024  

Det innkalles med dette til årsmøte i Torpa IL, søndag 16.03.2025, kl. 18.30 på Torpa barne- og 

ungdomsskole. 

Dagsorden 

1. Godkjenning av møteinnkallingen. 

2. Godkjenning av sakslisten.  

3. Konstituering 

a) Møteleder 

b) Sekretær 

c) To representanter til å underskrive protokollen.  

4. Idrettslagets årsberetning. 

5. Idrettslagets regnskap og revisors beretning.  

6. Idrettslagets handlingsplan økonomi/budsjett/økonomiplan. 

7. Samarbeidsavtale Torpa Løypelag SA 

8. Oppdatert Lovnorm for Torpa IL  

9. Innkomne saker.  

10. Valg 

Frist for å sende inn saker til behandling på årsmøtet var 09.03.25. Det har ikke kommet inn saker til 

behandling på årsmøtet 2025.  

Sakspapirer vil gjøres tilgjengelig 1 uke før årsmøtet. Sakspapirer lagt ut på hjemmeside og delt på 

Facebook 09.03.25.  
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Styrets sammensetning 
Leder:     Linda Tveit Berge 
Nestleder:   Helen Bakke Klemoen   
Kasserer:    Kristin Buflaten Lyshaug 
Sekretær:    Monica G. Lunde 
Hallkoordinator:  Knut Lium  
Styremedlem:   Marthe Sollien 
Vara:   Anders Rønningen 
 
 
Styre Skigruppa: Aina Haugen Lykkja, Arngrim Gjerdalen, Øyvind Ulsaker og Ole Henrik 

Ryttersveen 
 
Styre Allidrett:     Eirik Sollien, Kristin Hansen og Kine Svendsen Dalen 
 
Styre Aktivitet for alle:   Siri Sollien og Therese Røste   
 
Styre Hundegruppa:  Karin Wiik, Thomas Wærner, Marius Roe Hagen, Daniel Negaard, Eli 

Vogt Godager, Karoline Færevaag og Øistein Sørensen (møtende vara) 
 
Styre Fotballgruppa:  Kristin Lyshaug  

Sportslig leder barn: Anders Høst 
Sportslig leder junior: Michael Enriques 
Dommeransvarlig:  
Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen  
Kioskansvarlig: Monica Engevold  
 

Styre Westernridning Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin 
Foss 

  
 
Styre Håndball Gynther Flått, Lene Harbu Fossum, Silje Finstuen og Margrethe 

Helseth  
 
Orienteringsgruppa:   Vegar Jøranlid 
 
Banekomité Åmot:  Simen Taraldstad  
 
 
Kontrollkomité   Knut Kind, Tore Kinn og Morten Normann 
Valgkomité:    Aina R. Goplen og Trude Bratlien 
Revisorer:    Kjetil Rønningen og Odd Øistad 
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Styrets arbeid 
Styret ble valgt etter ekstraordinært årsmøte og har hatt 6 møter i løpet av perioden mellom 
årsmøtene. Styret har tatt i bruk appen Spond for innkallinger og avklaring i større eller mindre saker.  
Referater fra styremøter er lagt ut på www.torpa-il.no.  
 

Aktivitet generelt  
Torpa IL hadde ved årsskiftet, 31.12.24, 494 medlemmer, noe som er en nedgang. Kontingentkrav ble 
sendt ut i januar 2025 og vil normalt føre til noe justering av medlemstallet.  
 
Laget har undergrupper for fotball, ski, aktivitet for alle, allidrett, orientering, hundesport, innebandy, 
håndball og westernridning.  
 
Gruppa for svømming ble under årsmøtet 2024 slått sammen med allidrett.  
 
Aktiviteten i de ulike gruppene presenteres i egne avsnitt senere i rapporten. 
 

Nettside og Facebook 
Arbeidet med å bruke Facebook-siden som informasjonskanal ut til medlemmer og bygdefolk har 
fortsatt i 2024.  Siden hadde ved forrige årsrapport ca 800 følgere, vi har en liten økning. Alle 
undergrupper bruker Facebook aktivt for å spre informasjon om sine aktiviteter   
 
I 2021 etablerte en egen nettside der all informasjon fra laget er samlet og det gis informasjon om 
alle undergrupper. Siden fungerer godt som «base» for deling av saker på Facebook.  
Se www.torpa-il.no. Siden brukes aktivt for å dele nyhetssaker og informasjon. Siden kunne vært mer 
aktivt brukt i 2024.  
 
 

 
 
 

Spesielle oppgaver 
Det har ikke vært gjennomført større enkeltprosjekter i 2024.  
 

Inntektsgivende arbeid 
I 2024 har ikke idrettslaget gjennomført inntekstdugnad hvor medlemmene har vært involvert. Men 

styret har hatt loddsalg hvor utloddingen ble gjennomført på Move Synnfjell.   

 

 

http://www.torpa-il.no/
http://www.torpa-il.no/
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Move Synnfjell 
 
Move Synnfjell holdt varierte aktiviteter og foredrag (påmelding og betaling) for de over 16 år. 

 

Idrettslaget hadde kiosk og loddsalg under Move. 

Se egen rapport senere i årsberetningen.  

 

 

Prosjekt Skileikanlegg  
Skigruppa har fått innvilget støtte til etablering av skileikanlegg i tilknytning til lysløypa. Arbeidet 
skulle etter planen påbegynnes i 2024, slik at anlegget kunne tas i bruk vinteren 2024/2025. Grunnet 
kapasitetsproblemer er det søkt utsettelse på dette prosjektet.  
 

 
Illustrasjon hentet fra Brosjyre om langrenncross, Norges Skiforbund. 
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Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
2024 har vært nok et svært aktivt år i Torpa IL, med stor aktivitet i hall og svømmehall.  
 
Styret har jobbet godt sammen, og undergruppene har styrt seg selv på en god måte.  
 
De viktigste målene for 2025 vil være å bidra til at de ulike undergruppene får så gode arbeidsforhold 
som mulig for sin aktivitet.  
 

Økonomi 2024 

Årsresultatet for 2024 viser et overskudd på i overkant av 60 000 kr. I dette ligger det ført inn 

erstatningen vi er tilkjent for flomskadene på Åmot på nesten 90 000 kr selv om det ikke har blitt 

utbetalt enda. Dermed har vi egentlig et underskudd på rundt 30 000 kr. 

Resultatmessig har styret bestemt at vi skal prøve å drive så vi går omtrent i null, og at vi ikke skal 

spare penger bare for å ha de på bok. Med over 800 000 kr på konto må vi kunne si at Torpa IL har en 

solid økonomi. Det ble derfor blant annet bestemt at vi skulle støtte lag som ville dra på cuper med 

en større sum enn tidligere, og vi har ikke holdt igjen om noen har kommet med ønsker i forhold til 

innkjøp osv. 

Innbetalingene av medlemskontingenten, og tilskuddene fra kommunen og idrettsforbundet er 

ganske stabile i forhold til året før. Det har vært en liten økning i overføringene av grasrotandelen fra 

Norsk Tipping. Fotballgruppa har størst andel av utgiftene, men er også der flest barn og unge er 

aktive. Ellers har det ikke vært noen spesielle investeringer eller lignende for idrettslaget i 2024. 
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Rapporter fra undergruppene 
Rapportene fra undergruppene er presentert i alfabetisk rekkefølge. 

Aktiviteter for alle 
Styret i «Aktiviteter for alle» har vært Siri Sollien og Therese Røste etter årsmøtet i 2023.  

 

Dette er et lavterskeltilbud i Torpa idrettslag, der deltagelse i aktivitetene er gratis, men fordrer 

medlemskap i Torpa IL.  

Aktivitet for alle er et inkluderende tilbud der alle kan delta uansett utgangspunkt og fysiske 

begrensinger. Det er ikke behov for eget utstyr eller forkunnskaper i de aktiviteten vi arrangerer, og 

vi ser at dette bidrar til at mange som ikke deltar i andre aktiviteter deltar på disse dagene. 

Familiemedlemskapet bidrar til at barn i alle aldre deltar og at dette er med på å bygge relasjoner på 

tvers av aldersgrupper og interesser. Det er også sosialt og inkluderende for foreldrene, noe som er 

gunstig både for nyinnflyttede og godt etablerte.  

 

I år har vi hatt to turer til Toten badeland, to turer til Helgøya klatrepark og en tur til Tyrili 

klatresenter med god oppslutning.  

 

I 2024 ble aktivitetene hovedsakelig finansiert av idrettslaget. Vi opplever god oppslutting og 

engasjement rundt aktiviteter og vil opprettholde samme aktivitetsnivå i 2025.  
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Allidrett 
 

Styret i allidrett har bestått av Kine Svendsen Dalen, Kristin Hansen og Eirik Sollien. 

 

Allidrett har vært i fra 17.30-18.30 hver tirsdag gjennom denne sesongen. Allidretten har blitt utført 

som en hel gruppe fra barn 3-5år. Det har vært bading i oddetallsukene og halltilbud hver tirsdag. 

 

I bassenget har det vært frilek. Det var noen få foreldre som ble med på livredningskurs. Foreldre har 

hjulpet til noen uker, men som regel Kine som har hatt ansvar for svøm. 

 

I hallen har vi hatt månedstema. Vi har vært gjennom fotball, turn, innebandy, håndball og organisert 

lek. Barna er veldig interresert i de nye aktivitetene, men opplever at de holder konsentrasjon kun 

for en kort periode. Vi har avsluttet med frilek/hinderløype.  

 

Vi ser at det ville vært hensiktsmessig å delt allidretten i to grupper. En for de minste og en for de 

største. Men dette har ikke vært gjennomførbart pga mangel på folk til å lede allidretten. I hallen har 

det vært flere foreldre som har hjulpet til med å ha ansvar. Alle er flinke til å hjelpe til med 

opprydningen. 

Det er mange barn som benytter seg av tilbudet. På svømtilbudet er det ofte venteliste. I hallen er 

det som regel 15-25 barn i partallsuker og noe mindre når det er svømtilbud i tillegg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

Folkebading 
 

Folkebading startet opp våren 2022 og Rita Tåje og Gunn Marit Øistad er ansvarlig for planlegging og 

gjennomføring av tiltaket. Vi inviterer til åpent basseng på mandager. Aldersgrense: 16 år 

 

Pris: kr 80, vippses til Torpa IL (vipps nr 11821)  

 

Det er ansvarlig, med livredningskurs til stede. Tidspunkt for bading og lengde på sesong avgjøres av 

tilgang på badevakter. Vi ser at vi må utvide denne staben i forkant av neste sesong. Det kan fort bli 

litt for mye belastning på litt for få vakter.  

 

Tiltaket er et viktig bidrag til folkehelsearbeidet i kommunen vår, i tillegg gir det kjærkomment 

økonomisk bidrag til Torpa IL.  

 

  
 

Tilbudet kunngjøres på facebooksiden Torpa IL – folkebading.  
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Fotball 

Torpa IL har ansvaret for barne- og ungdomsfotballen i Torpa, men i 2024 har vi kun hatt lag påmeldt 

i barnefotballen; 5 lag i alderen 6-11 år, i tillegg til et lekeparti. Fra 11 år og oppover har vi 

samarbeidet med NLI, og hatt til sammen 11 samarbeidslag (inkludert damelaget). 

Klubben har ca 61 spillere som er 12 år og yngre, og 31 spillere som er 13 år og eldre. Dette er et noe 

lavere tall enn tidligere år. 

Det er 24 trenere og lagledere fra Torpa som har vært i sving på de ulike lagene i Torpa, og på 

samarbeidslagene med NLI. 

Lag fra Torpa IL har deltatt på flere ulike cuper: Etnedalscup, MX-cup i Hov, og Gjøvik/Vind-cup. I 

tillegg var alle samarbeidslagene på Norway Cup, med et stort antall torpespillere i aksjon. I år valgte 

hovedstyret å støtte hver spiller fra Torpa med 1 250 kr/pers., hvor beløpet skulle gå til lagskassa, slik 

at hele laget kunne dra nytte av dette. 

Det ble holdt et felles dommerkurs med NLI 15.april hvor 4 fra Torpa deltok. Dessverre endte vi opp 

med stort sett bare 2 aktive dommere utover høstsesongen, så vi måtte ofte låne dommere fra NLI. 

Håper på flere nye dommere for 2025. I tillegg har det vært avholdt flere grasrottrenerkurs sammen 

med NLI. 

På Åmot har det vært en 7er-bane, og to 5er-baner, og en 3er-bane med vant tas opp og ned ved 

behov. Det har vært ytret ønsker om å få tak i litt kunstgress slik at 3er-banen kan stå oppe hele tiden 

i ytre kant av området, så det skal vi se på nå. Alle samarbeidslag har hatt minst to kamper gjennom 

sesongen på Åmot (J11) og Lundemoen (G/J 12-16). 

Banen på Åmot ble skadet av flommen i august 2023, og vi har fått tildelt midler fra 

Naturskadefondet for å rette opp dette. Av ulike årsaker ble ikke utbedringene gjennomført i 2024, 

men det står på planen som det første vi gjør når det er mulig til våren. 

J15 hadde en dugnad på Åmot i juni hvor de malte den gamle kiosken og scenebygget. Ellers har 

Simen Taraldstad gjort en formidabel jobb med banen på Åmot gjennom året. 

Vi hadde avslutning for alle lagene i barnefotballen på Lundemoen 4.oktober, og det var godt 

oppmøte. Utdeling av pokaler til alle spillere, og blomst og en oppmerksomhet til alle trenere og 

lagledere. Ungdomslagene fikk overført en sum fra Torpa IL og NLI slik at de kunne holde sine egne 

avslutninger slik de ønsket selv. 

Gjennom vinteren 2023/2024 ble det avholdt 3 futsalturneringer i Torpe-hallen hvor fotballgruppa i 

Torpa IL hadde ansvaret for gjennomføringen av arrangementene. Det var stort sett 10 lag hver gang 

som hadde kamper fra kl.09-1630, og det gikk veldig fint. Michael Enriquez og Kristin Lyshaug hadde 

hovedansvaret i hallen disse dagene.   

Møter 

Det ble holdt et møte for det nye styret i fotballgruppa etter årsmøtet i mars, og møter for trenere og 

lagledere før og etter sesongen. 

Vi har vært på to møter med NLI angående samarbeidslagene, hvorav ett sent i november for å 

evaluere sesongen og samarbeidsavtalen. I tillegg ble det holdt to møter i forbindelse med oppstart 
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av samarbeid for det kommende G12-laget i 2024/2025. 

Vi deltok også på et møte sammen med representanter for kommunen og NLI hvor hovedtemaet var 
fordelingen av halltider i Torpa og på Dokka. Det har vært ganske mye uenighet om dette spesielt i 
forkant av innesesongen, og interessen for halltid har vært veldig stor. Man kom fram til en løsning 
som stort sett har fungert greit gjennom vinteren. 
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Hundegruppa 
 

Årsberetning Hundegruppa 2024 

Styret i hundegruppa har i 2024 bestått av Thomas Wærner, Karin Wiik, Marius Roe Hagen, Eli Vogt 

Godager, og Karoline Klepstad Færevaag og Øistein Sørensen 

MUSH Synnfjell 2024 MUSH Synnfjell 2025 ble gjennomført helga 05. -07.01.2024 med god 

deltagelse. Start og mål var på Spåtind Fjellhotell. Ett sjekkpunkt på Halden og et sjekkpunkt ved 

Spåtind Fjellhotell. Å legge start og mål til området ved hotellet ble muliggjort fordi hotellet nå er 

gjenåpnet. Dette gir en noe enklere logistikk og større muligheter for sosiale møtepunkter. Løpet ble 

gjennomført med svært gode forhold og strålende sol, dog kaldt, med opp mot 30 grader minus. 

Samarbeidet med hotellet ble en god erfaring. 

Nettside Nettsiden www.mushsynnfjell.no og en egen Facebook-side har blitt vedlikeholdt gjennom 

hele 2024. Statistikk for nettsiden viser at den er godt brukt fra september til ut i januar hvert år. Det 

kommer mellom 100-200 nye følgere til Facebook-siden årlig. 

Familiedag Sjekkpunkt Halden Det ble gjennomflørt en familiedag på sjekkpunkt Halden 13.04.24. 

Pga sen markedsføring var det dårlig oppmøte, men god stemning blant de oppmøtte. 

Treningsløyper Gjennom hele sesongen vedlikeholder hundegruppa i Torpa IL en nett av 

treningsløyper for hundekjøring, ca 10 mil. Det mottas noe støtte fra Nordre Land kommune til dette 

arbeidet. Det legges gjennom hele sesongen ned et stort antall dugnadstimer i oppkjøring av løyper. 

Løypenettet benyttes både av lokale og tilreisende hundekjørere, 

Camp Halden Camp Halden har vært i drift siden 2016 som et startpunkt for kjøring i løypenettet, 

både for lokale og tilreisende. Her er det et møterom og en brakke for overnatting og ei brakke for 

tidtaking/kiosk. 

Anlegget har i de senere årene krevd mer vedlikehold enn det hundegruppa har klart å mobilisere 

dugnadsressurser til. Det er derfor inngått en avtale med Tore og Kari Halden om at de overtar 

ansvaret for drift av Camp Halden fra 2025. Anlegget står på deres grunn og det er gjort en avtale om 

at de overtar anlegget som det står og påtar seg utgiftene for videre vedlikehold og også eventuelle 

inntekter ved utleie. Hundegruppa kan fortsatt bruke anlegget etter nærmere avtale. 

Økonomi - inntektsbringende arbeid Regnskapet for MUSH Synnfjell/Hundegruppa er skilt ut fra 

idrettslagets regnskap og har en regnskapsperiode som går fra juli til juli. Dette for å ha oversikt over 

kostnadene for det enkelte løp. Det er idrettslagets kasserer håndterer regninger og innbetalinger, 

mens ekstern regnskapsfører fører regnskapet. 

Det jobbes kontinuerlig for å sikre økonomien i løpet. Søknader sendes kommune, fylkeskommune 

og andre aktuelle instanser, samt at det jobbes opp mot kommersielle sponsorer. Innsatsen opp mot 

aktuelle sponsorer må styrkes i tiden som kommer. 

Hver lokal kennel betaler kr 1000,- pr sesong som et bidrag til løypekjøringa. 

Medlemstall Medlemstallet har vært stabilt i 2024. Vi opplever å være et viktig bidrag for tilflytting til 

bygda. 

https://www.mushsynnfjell.no/
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Håndball 
 

Årsmelding Torpa Håndball sesongen 24/25. 
 
Styret i håndballgruppa har bestått av 4 personer: 
Silje Finstuen, Margrethe Helseth, Gynther Flått og Lene Harbu Fossum. 
 
Styret har håndtert følgende saker denne sesongen: 
Anskaffelse av trenere, oppstartsmøte med trenergruppa, foreldremøter med hvert lag, åpen dag 
(x2) for rekruttering, oppdatering av rutiner for håndballen, kiosksalg/ påfyll av varer til 
håndballkiosk, påmelding av lag til seriespill, samarbeidssøknader, omberammingssøknader, 
disp. søknader, lisenser, idrettsoppgjør, resultatregistrering etter kampdager i Torpa, anskaffelse 
av dommere, dommerkurs, dommerkontakt, arrangering av sesongavslutning, deltagelse ved 
diverse webinarer fra Norges håndballforbund, 1 representant har vært deltagende ved 
styremøter i idrettslaget. 
 
Styret har hatt en fin fordeling av arbeidsoppgaver og samarbeidet har fungert godt. 
 
Silje og Margrethe går ut av styret våren 2025. 
 
Sesongen 2024/25 har Torpa håndball spilt med 4 lag: J9, J11, G12 og J15 – det har totalt sett 
vært ca. 40 aktive spillere. 
 
Jenter 15 har vært et samarbeidslag sammen med Snertingdal. 
På de minste lagene har det vært en god blanding av barn med både jenter og gutter. 
Det har vært halltreninger på mandager og torsdager. 
På kamphelger i Torpa har det vært mye spilleglede og god dugnadsånd. 
Enkelte av lagene har hatt noe utfordring med nok spillere til kamper. Det har derfor vært behov 
for å benytte frilisens på «lån av tidligere håndballspillere» på de eldste lagene, og ellers lån av 
spillere på tvers av lagene. 
 
Kort oppsummert har det vært en fin sesong. 
Det har vært et år med mye moro, fine heiarop, sosialt samspill og mestringsfølelse. 
Vi ser mye god fremgang hos mange spillerne. 
Det har også blitt lagt ned mye tid og innsats fra trenere på alle lag for å få gjennomført både 
treninger og kamper. 
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Ski 
 

Sesongen 2024 har skigruppa bestått av Arngrim Gjerdalen, Aina Haugen Lykkja, Ole Henrik 

Ryttersveen og Øyvind Ulsaker.  

 

Det var planlagt 10 vanlige klubbrenn samt klubbmesterskap. Tre renn ble avlyst på grunn av kulde. 

To av rennene ble gjennomført som Telenorkarusellrenn og deltakerne fikk lue i premie. Løperne 

kunne være borte fra ett renn, og likevel få største pokal. Lysløyperennene ble arrangert som 

enkeltstart med 15 sekunders startintervall, med vekslende stilart, klassisk og fristil annenhver gang. 

Klubbmesterskapet ble gjennomført i fristil, også med enkeltstart. Det ble gjennomført kiosksalg i 

allrommet etter alle renn, som bestod av vafler, fruktbeger, saft og kaffe.  

 

Totalt på lysløyperenn/telenorkarusellrenn denne sesongen var det 54 ulike deltakere, fordelt på 

barnehagebarn og skolebarn, samt 4 seniorer. I henhold til regler fra skiforbundet (fom. 2020-

sesongen) var det premiering fra første renn. Alle deltakerne fikk utdelt pokal. Pokalene var av to 

ulike størrelser. 23 barn deltok på 6 eller 7 renn og fikk største pokal. Klubbmesterskapet hadde 43 

deltakere i barnehage- og skolealder, som fikk utdelt medalje i gull, sølv eller bronse, i tillegg til 4 

seniorer.   

 

Premieutdelingen ble gjennomført 29. april i allrommet på skolen. Familiene tok med mat på fat og 

eget drikke. Løypekjører Arne Engeseth ble invitert på premieutdelingen, og fikk utdelt en utmerkelse 

for innsatsen han legger ned med løypekjøring for idrettslaget og bygda forøvrig. 

 

Skigruppa arrangerte en akedag i nærmiljøanlegget på Leikarvollen i Dæhlibygda den 3.mars. 

Idrettslaget dekket kostnad for heiskort til alle medlemmer. 14 barn/ungdommer benyttet seg av 

tilbudet. Tross regnvær kjørte slalåm nesten uten pause de 3 timene heisen var åpen.   
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Svømmegruppa 
Ble under årsmøte 2024 slått sammen med allidrettsgruppa.  
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Toppturer – orientering 
 

Toppvandring arrangeres av egen gruppe i Torpa IL og det er Ragnhild Sæteren Thorvaldsen, Silje 

Bakke Rustestuen, Mari Jøranli og Gunn Marit Øistad som organiserer tiltaket.  

 

 

 
 

Sesongen 2024 for Toppvandringa er rundet av. Vi er superfornøyde med de nye kassene som vi fikk 

gjennom #Sparebankstiftelsen i 2023. Alle bøkene har overlevd hele sommeren. Og med såpass mye 

vått vær er det stas og kunne samle inn kassene som har stått imot den hardføre sesongen vi har hatt 

i år.  

 

Facebookgruppa er aktiv og mange legger ut fine bilder og rapporter fra de ulike turene.  

Målet er at flere skal få lyst til å bruke de gode turmulighetene og bli kjent med nærområde i 

bygdene våre.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.facebook.com/hashtag/sparebankstiftelsen?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVzWszOQY7lC5ms-EWgtBbnS-em5qTlBIv4UPSOIFg5Pw5VsLuXqzHhfpa_SHAXmHmIzYGeVvxH-USeXIiAWNfwT_BDKVcma_b-YzM5e68xHENTQUn8Rf416K0GH2NoByp9OynUe_ziCW6VRZ8L-6_MRzu8b_rDj0CDNcW68QgjIvTCeSUQsTnRdaJcZWUnOdA&__tn__=*NK-R
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Volleyball 
 

Etter å ha prøvd ett år med økter sent på søndager, så fikk vi endelig vår vanlige tid tilbake på 

mandager kl.20. Til glede for alle og første økt var den 26.august 2024. Mange av dom vanlige 

folkene som kom pluss noen nye. Dessverre så er det lite med nye spillere fra ungdomsskolen og 

andre folk, er stort sett samme gjengen som er der nå. Hva kan gjøres for å tiltrekke flere? 

Ansvarlig fra styret har fått bistand av tre flinke volleyballspillere og som er med på dom fleste 

øktene. Det er Thea Olsen, Sebastian Byfuglien og Markus Bergene. De er flinke! 

Ansvarlige minner på volleyballøkter via Facebook-gruppa og minner spillere om medlemskap i Torpa 

IL foran hver økt. Vi minner også på at dom som er over 18år må vippse 20kr for halleie og det føler 

vi at dom fleste gjør.  

Vi har hatt flere ekstra økter i ferier fordi folk er hjemme og vil spille volleyball, slik som i høstferien 

og vinterferien. Under økta den 16.desember ble det servert gløgg, pepperkaker og twist. Siste økta 

før jul var den 23.desember og romjula var det to økter. 

Volleyballene som vi kjøpte inn sist, har holdt mye lenger. Det er nok fordi vi gikk opp en prisklasse i 

volleyballer og tatt tak i det med unødvendig sparking av volleyballene.  

Nå har interessen kommet om å spille to ganger i uka, både mandag kl.20 og fredager kl.18.30. Det 

ses på mulighet for dette fremover. 
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Westernridning 
 

Styret har bestått av Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin Foss. 

 

Gruppa for westernridning siden sommeren 2020 arbeidet etablering og drift av grusbanen på Åmot 

slik at denne kan brukes som ridebane.  Det er gjort avtale med grunneier og kommunen om bruken 

av banen til dette formålet.  

 

Det gjennomføres jevnlig dugnader for å holde vegetasjon nede, for å gruse, vedlikeholde gjerder, 

slådde  ol. Banen brøytes også om vinteren. Nå når det ikke lengre er restriksjoner håper 

Westernridningsgruppa på økt aktivitet i tida som kommer.  

 

Banen fikk dessverre svært store skader ved uværet Hans i august 2023. Det vil være krevende å 

sette banen i stand igjen. Det ble søkt Statens Naturskadefond om erstatning for skadene. 2024 ble 

brukt til å reparere skadene og banen ble klar for bruk i sommeråret.   
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Åmotdagen/Move Synnfjell 
 

Åmotdagen ble i 2024 erstattet med opplegg rundt Move Synnfjell 

  

Styret i Torpa Idrettslag gjorde med bakgrunn i synkende engasjement rundt Åmotdagen et forsøk på 

å skape en aktivitetsdag i andre rammer. Dagen ble gjennomført på Torpa barne- og ungdomsskole. 

Idrettslaget samarbeidet med Move Synnfjell om å lage en aktivitetsdag for alle aldersgrupper. 

 

Flere av idrettslagets undergrupper holdt gratis aktiviteter for barn- og ungdom;  

Skigruppa i samarbeid med Hans Christer Holund 

Håndball 

Volleyball 

Fotball 

Allidretten (natursti),  

der barn fikk prøvd seg innen en “ny” idrettsgren, og noen ble med på treninger utover høsten. En 

veldig fin rekrutteringsdag for idrettslaget. 

 

I tillegg var det gratis aktiviteter som dans, friluftsaktiviteter (Bergtikjin), samt mulighet for å delta på 

foredrag med Hans Christer Holund. 

  

Move Synnfjell holdt varierte aktiviteter og foredrag (påmelding og betaling) for de over 16 år. 

 

Idrettslaget hadde kiosk og loddsalg under Move. 

 

Idrettslaget takker Move Synnfjell for samarbeidet denne dagen, og gleder oss til å ta fatt på 

planleggingen av 2025. 
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Regnskap 2024 
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Balanse 
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Revisjonsberetning  
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Handlingsplan økonomi – budsjett 2024 
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Valgkomiteens innstilling  
 

Valgkomiteens innstilling Torpa Idrettslag pr 10.03.25  

  

Hovedstyret:  

Leder: Marthe Sollien (nyvalg 2025, på valg 2026)  

Nestleder: Helen Bakke Klemoen (på valg 2026)  

Sekretær: Monica G. Lunde (på valg 2026)  

Kasserer: Kristin Lyshaug (på valg 2027)  

Hallkoordinator: Knut Lium (på valg 2026)  

Styremedlem: Michell Ommelstad (nyvalg 2025, på valg 2027)  

Varamedlem: Anders Rønningen (på valg 2026)  

  

Aktivitet for alle:  

Siri Sollien (gjenvalgt, på valg 2027)     

Therese Røste (gjenvalgt, på valg 2027)  

  

Hundegruppa:  

Eli Vogt Godager (gjenvalg 2025, på valg 2027)  

Karin Wiik (på valg 2026)  

Thomas Werner (gjenvalg, på valg 2027)  

Marius Roe Hagen,  

 

Skigruppa:  

Aina Haugen Lykkja (gjenvalg 2025, på valg 2027)  

Øyvind Ulsaker (gjenvalg 2025, på valg 2027)  

Kamil Kulis ((for Ole Henrik) på valg 2026)  

Eirik Sollien (nyvalg 2025, gjenvalg 2027)  

  

  

Fotballgruppa:  

Leder: Kristin Lyshaug (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Dommeransvarlig: Espen Holm (på valg 2026)  

Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen (på valg 2026)  

Kioskansvarlig: Linda Iversen Hagenborg (nyvalg 2025, på valg 2027)  

Sportslig leder yngres: Morten Enger (nyvalg 2025, på valg 2027)  

Sportslig leder, junior:  Britt Tomter Fossum (nyvalg 2025, på valg 2027)  

Banekomite Åmot: Kjetil Tåje (nyvalg 2025, på valg 20279  

  

  

Western ridning  

Tommy Stormyrengen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Linda Johansen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Simen Sveen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Lene Christin Foss (gjenvalg 2024m på valg 2026)  

  

Torpa O-lag:  

Vegar Jøranlid (gjenvalg 2025, på valg 2027)  
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Revisorer:   

Kjetil Rønningen (gjenvalg 2025, på valg 2027)  

Odd Øistad (gjenvalg 2025, på valg 2027)  

 

Kontrollkomite:  

Knut Kind (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Tore Kind (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

Morten Normann (gjenvalg 2024, på valg 2026)  

  

Håndball:  

Tonje Wattum (nyvalg 2025, på valg 2027)  

Lene Harbu Fossum (fritak fra møter) (på valg 2026  

Gynter Flått (på valg 2026)  

Jamie Torillsdatter Johansen (nyvalg 2025, på valg 2027)  

  

Allidrett  

Kristin Hansen (på valg 2026)  

Kine Svendsen Dalen (på valg 2026)  

Aina Raaholt Goplen (nyvalg 2025, på valg 2027)   

  

Innebandy:  

Inaktiv pr 2025  

  

Svøm  

Inaktiv pr 2025  

  

 

 

 

 

Styrets innstilling til valgkomité 

Guro Byfuglien (Ny valg 2025, på valg 2026) 

Are Røste (Ny valg 2025, på valg 2027) 

Ann Cecilie Røbergseter (Ny valg 2025, på valg 2027) 
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